РЕШЕНИЕ

	Собрания депутатов

	Юркинского сельского поселения

Юринского муниципального района

Республики Марий Эл

	четвертого созыва

от 26 октября 2023 года                                                                                 №  223
Об индексации размеров пенсии  за выслугу лет  лицам,    замещавшим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Юркинского сельского поселения
 На основании решения Собрания депутатов Юркинского сельского поселения от 25 октября 2023 года №  «О повышении окладов месячного содержания муниципальных служащих в Юркинском сельском сельском поселении и о внесении изменений в Положение об оплате труда лиц, занимающих муниципальные должности муниципальной службы в Юркинском сельском поселении» Собрание депутатов Юркинского сельского поселения:
 решило:
1.  Произвести индексацию пенсии  за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Юркинского сельского поселения, в том числе минимального размера пенсии за выслугу лет,  с применением индекса 1,15 с 01 октября 2023 года.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2023 года.

Глава Юркинского
сельского поселения                                                       Н.С. Иванова